233

Mandag-fredag

Nogva-Austnes gjeld fra 09.02.26

Dagar
Noter

Fra

Fra

Til

Til

Nogva

Rogne nedre
Longva ved butikken
Kjerstad kryss
Smineset

Lepsgy skule
Skjeltene ved brua
Austnes

Austnes Jonasvegen
Haramsgy skule
Haram

Austnes Jonasvegen
Haramsgay skule

06:10
06:15
06:25

06:32
06:40
06:42

s s
06:40
06:45
06:55
06:40
|
06:45
06:55
07:02
07:10
07:11

07:30
07:31
07:40

07:48
07:49
07:51
08:01
08:10
08:11

Kgyrer berre skoledagar

Med atterhald om trykkfeil og endringar i rutetidene

For oppdatert ruteinformasjon, bevegelege heilagdager og offentlege fridager, sja www.frammr.no, last ned mobilappen FRAM eller ring FRAM kundesenter pa telefon 71 28 01 00



233 Austnes-Nogva gjeld fra 09.02.26

Mandag-fredag

Dagar 5 5 15 2 1345 2 2 - = = = = o o - -
Noter ] ] sO ] ] ] ] ] s s s s

Fré Haramsgy skule 11:45 12:20 13:45 13:45 1445 15:10 17:00 - - - - - - - - -
Austnes Jonasvegen 11:47 12:22 | 15:12 17:02 - - - - - - - - -
Myskja 11:49 12:24 | 15:14 17:03 - - - - - - - - -
Akre ser 11:51 12:26 | 15:16 17:05 - - - - - - - - -
Haram 11:55 12:31 | 15:21 17:08 - - - - - - - - -

|
|
|

Myskja 12:00
Austnes 12:02
Skjeltene ved brua | 15:55 16:50 = - - - - - - - -
Kjerstad kryss 12:11 13:55 13:55 14:55 16:05 17:00 - - - - - - - - -
Smineset 12:12 13:55 13:55 | | | - = = = = o o - -
Seth | | | | | | - - - - - - - - -
Lepsoay skule 12:16 13:57 13:57 14:57 16:10 17:05 - - - - - - a = o
Haramsgay skule 11:45 14:45 - - - - - - - - -
Flem skule 11:58 14:58 15:30 17:15 - - - - - - - - =
Longva ved butikken 11:59 14:59 15:31 17:16 - - - - - - - - -
Fjertofta nord 12:11 | | | 5 = = o o o - - -
Rogne 15:05 15:37 17:22 - - - - - - - - -
Nogva 15:08 15:40 17:25 - - - - - = = = =
Til Rogne nedre 15:11 15:43 17:28 - - - - - - - - -
Fjertofta nord 15:23 = S = 5 5 - - - -

2 Kgyrer berre tysdag 15 Kgyrer mandag og fredag 5 Kayrer berre skoledagar
Kayrer berre fredag 1345 Keyrer mandag, onsdag, torsdag og fredag sO Kayrer berre skoledagar i oddetalsuker

Med atterhald om trykkfeil og endringar i rutetidene For oppdatert ruteinformasjon, bevegelege heilagdager og offentlege fridager, sja www.frammr.no, last ned mobilappen FRAM eller ring FRAM kundesenter pa telefon 71 28 01 00



